竹原市固定資産税 新、増築家屋申告書・軽減申請書

ご質問・ご不明な点等がございましたら、次のところへご連絡ください。 竹原市総務部税務課資産税係（0846）22-7732

令和 年 月 日

竹 原 市 長 様

家屋の所在地 竹原市 丁目・町 番地

所

有

者

住 所

（法人所在地）

こ
の
申
告
に
対
応
す
る

係 名

（ふりがな） 係 員

氏 名氏名･名称

共有の場合は

共有者全員の

氏名持分押印
電 話

番 号

（ ）

－代表者氏名

個人番号又

は法人番号

完成年月日 家屋番号 構 造 種 類 床 面 積 取得原因 工事施工者名 建 築 価 格

令和

年 月 日

住宅・共同住宅

併用住宅

その他（ ） ㎡

新築・増築

その他

（ ）

￥

万

令和

年 月 日

住宅・共同住宅

併用住宅

その他（ ） ㎡

新築・増築

その他

（ ）

￥

万

令和

年 月 日

住宅・共同住宅

併用住宅

その他（ ） ㎡

新築・増築

その他

（ ）

￥

万

主体構造部の使用材数量 鉄骨量
ｔ

鉄筋量
ｔ

コンクリート量 （鉄筋）
㎥

（無筋）
㎥

＊１ 上記家屋については地方税法附則第１５条の６第１項又は第２項、附則第１５条の７第１項又は第２項の住宅に該当するため、竹原市税条

例附則第７条の３の規定により固定資産税の軽減を申請します。

居住の用に供した年月日 令和 年 月 日

＊２ 認定長期優良住宅を新築し、１月３１日までに認定長期優良住宅に係る申告書を提出することができなかった理由

（理由 ）

受付

印